
 

 
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. RUGPJŪČIO 26 D.  POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ, TARYBOS NARIŲ VARDINIO BALSAVIMO ATASKAITA 

  

  

 DARBOTVARKĖ:  

 1. Dėl Biržų rajono savivaldybės  tarybos   2019 m.  gegužės  10  d.  sprendimo  Nr. T-85  

„Dėl Savivaldybės  tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras 

Vytas Jareckas). 

 2. Dėl Biržų rajono savivaldybės administracijos direktorės Irutės Varzienės nusišalinimo 

(teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, papildoma pranešėja Kristina Šimonienė, 

Personalo skyriaus vyriausioji specialistė, pavaduojanti skyriaus vedėją). 

 3. Dėl Biržų rajono savivaldybės teritorijos vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtros plano keitimo patvirtinimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė 

Irutė Varzienė, pranešėjas Vaidas Viederis, Architektūros ir urbanistikos skyriaus Savivaldybės 

vyriausiasis inžinierius (vyriausiasis specialistas).         

 4. Dėl atsinaujinančių energijos išteklių inžinerinės infrastruktūros vystymo Biržų rajono 

savivaldybės Nemunėlio Radviliškio ir Parovėjos seniūnijų teritorijose specialiojo plano rengimo 

pradžios ir planavimo tikslų nustatymo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė 

Varzienė, pranešėjas Vaidas Viederis, Architektūros ir urbanistikos skyriaus Savivaldybės 

vyriausiasis inžinierius (vyriausiasis specialistas). 

 5. Dėl įgaliojimo Biržų rajono savivaldybės merui (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras 

Vytas Jareckas, papildoma pranešėja Kristina Šimonienė, Personalo skyriaus vyriausioji specialistė, 

pavaduojanti skyriaus vedėją). 

 6. Dėl įgaliojimo Biržų rajono savivaldybės mero pavaduotojui (teikėja ir pranešėja 

Savivaldybės mero pavaduotoja Audronė Garšvaitė, papildoma pranešėja Kristina Šimonienė, 

Personalo skyriaus vyriausioji specialistė, pavaduojanti skyriaus vedėją). 

 7. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T-15 ,,Dėl 

Biržų rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotoja Astra Korsakienė, pranešėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto 

skyriaus vedėja).  

          8.  Dėl Biržų rajono savivaldybės 2020 m. biudžeto vykdymo ataskaitų  rinkinio patvirtinimo  

(teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto 

skyriaus vedėja). 

 9. Dėl 2020 m. gruodžio 31 d. Biržų rajono savivaldybės konsoliduotųjų finansinių ataskaitų 

rinkinio tvirtinimo  (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Dalia 

Šarkūnienė, Biudžeto skyriau vedėja). 

 10. Dėl socialinės globos kainos Biržų rajono Legailių globos namuose patvirtinimo (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės 

paramos skyriaus vedėjas). 

 11. Dėl viešosios įstaigos Biržų rajono socialinių paslaugų centro valdymo struktūros ir 

pareigybių sąrašo patvirtinimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, 

pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 12. Dėl viešosios įstaigos Biržų ligoninės pareigybių sąrašo patvirtinimo (teikėjas 

Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus 

vedėjas). 

 13. Dėl viešosios įstaigos Biržų rajono savivaldybės poliklinikos valdymo struktūros ir 

pareigybių sąrašo patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėjas Kęstutis 

Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 14. Dėl Biržų rajono savivaldybės būsto fondo ir  socialinio būsto fondo sąrašų pakeitimo 

(teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, 

Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 



2 

 

 

 

 

 

 

 15. Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo Savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė 

Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus 

vedėja). 

 16. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T-148 „Dėl 

viešame aukcione parduodamo Biržų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų 

daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, 

pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 17. Dėl mokyklinio autobuso perėmimo Biržų rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise (teikėja Savivaldybės administracijos 

direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo 

skyriaus vedėja). 

 18. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. T-136 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės smulkiojo verslo plėtros programos valdymo komisijos“ pakeitimo (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja).  

 19. Dėl valstybės turto perdavimo pagal panaudos sutartį Biržų „Atžalyno“ pagrindinei 

mokyklai (teikėja Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja Astra Korsakienė, pranešėja 

Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 20. Dėl pritarimo Biržų lopšelio-darželio „Drugelis“ ikimokyklinio ugdymo programai 

(teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 21. Dėl pritarimo Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos ikimokyklinio ugdymo programai 

(teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 22. Dėl mokslo metų pradžios ir trukmės nustatymo Biržų Vlado Jakubėno muzikos 

mokykloje (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Eugenijus 

Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 23. Dėl Biržų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų 2021–2022 mokslo metų 

mokinių skaičiaus klasės sraute ir klasių, jungtinių klasių, priešmokyklinio ugdymo bei jungtinių 

ugdymo grupių skaičiaus kiekviename sraute pakeitimo (teikėja Savivaldybės administracijos 

direktoriaus pavaduotoja Astra Korsakienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vedėjas). 

 24. Dėl Biržų „Atžalyno“ pagrindinės mokyklos didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

(teikėja Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja Astra Korsakienė, pranešėjas 

Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 25. Dėl Darbo su šeimomis, taikant atvejo vadybą, Biržų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 

pripažinimo netekusiu galios (teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėjas Kęstutis 

Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 26. Dėl  Biržų  rajono  savivaldybės  tarybos  2019 m.  gegužės 10 d. sprendimo  Nr. T-86 

„Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo“ pakeitimo (teikėjas ir 

pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 27. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T-17 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės 2021 metų užimtumo didinimo programos patvirtinimo“ pakeitimo (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 28. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. T-216 „Dėl 

finansavimo teikimo atvykstantiems dirbti į Biržų rajono savivaldybės įstaigas trūkstamos 
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specialybės specialistams komisijos sudarymo“ pakeitimo (teikėjas Savivaldybės meras Vytas 

Jareckas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 29. Dėl finansavimo teikimo (teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėjas Kęstutis 

Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 30. Dėl finansavimo teikimo (teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėjas Kęstutis 

Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 31. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės 2020–2022  metų  strateginio  veiklos  plano  

2020 m. įgyvendinimo ataskaitai (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, 

pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 32. Dėl sutikimo perimti ilgalaikį materialųjį turtą iš Rokiškio rajono savivaldybės ir jo 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise (teikėja Savivaldybės administracijos 

direktoriaus pavaduotoja Astra Korsakienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyriaus vedėja). 

 33. Dėl kompiuterinės įrangos perėmimo Savivaldybės nuosavybėn ir jos perdavimo valdyti, 

naudoti ir disponuoti patikėjimo teise (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, 

pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 34. Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų objektų 

sąrašo pakeitimo (teikėja ir pranešėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė). 

 35. Dėl Globos centro, veiklos ir vaiko budinčio globotojo, globėjo (rūpintojo), vykdomos 

priežiūros organizavimo Biržų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės 

paramos skyriaus vedėjas). 

 36. Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų objektų 

sąrašo patvirtinimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas 

Giedrius Neviera, Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas). 

 37. Informacija apie Biržų rajono ugdymo įstaigų pasirengimą naujiems mokslo metams 

(pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 38. Informacija apie pandeminę situaciją Biržų rajone bei vakcinavimo procesą (pranešėjas 

Ekstremalių situacijų operacijų centro vadovas Kęstutis Knizikevičius). 
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Svarstymo pavadinimas: 

 

 1. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m.  gegužės 10  d.  sprendimo  Nr. T-85  „Dėl 
Savivaldybės  tarybos komitetų sudarymo" pakeitimo. 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Arūnas Anskinas  
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė Gražina 
Kučinskienė 

   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 
2. Dėl Biržų rajono savivaldybės administracijos direktorės Irutės Varzienės nusišalinimo. 
 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Arūnas Anskinas 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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3. Dėl Biržų rajono savivaldybės teritorijos vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros 
plėtros plano keitimo patvirtinimo. 
 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Arūnas Anskinas 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė Gražina 
Kučinskienė 

   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
4. Dėl atsinaujinančių energijos išteklių inžinerinės infrastruktūros vystymo Biržų rajono 
savivaldybės Nemunėlio Radviliškio ir Parovėjos seniūnijų teritorijose specialiojo plano 
rengimo pradžios ir planavimo tikslų nustatymo. 
 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Arūnas Anskinas 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė Gražina 
Kučinskienė 

   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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5. Dėl įgaliojimo Biržų rajono savivaldybės merui. 
 

Taip  ( Balsavimas: 18 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Arūnas Anskinas 
   

Audrius Jukna Dalius Drevinskas Danutė Martinkėnienė 
   

Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė Jūratė Ratnikienė 
   

Linas Vaitkevičius Paulius Morkvėnas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė 
   

Tomas Četvergas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
6. Dėl įgaliojimo Biržų rajono savivaldybės mero pavaduotojui.  
 

Taip  ( Balsavimas: 18 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Arūnas Anskinas  
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Vilius Trečiokas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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7. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T-15 ,,Dėl Biržų 
rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo" pakeitimo". 
 

Taip  ( Balsavimas: 17 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Arūnas Anskinas 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė Gražina 
Kučinskienė 

   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
8.  Dėl Biržų rajono savivaldybės 2020 m. biudžeto vykdymo ataskaitų  rinkinio patvirtinimo. 
 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Arūnas Anskinas 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė Gražina 
Kučinskienė 

   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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9. Dėl 2020 m. gruodžio 31 d. Biržų rajono savivaldybės konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio 
tvirtinimo. 
 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Arūnas Anskinas 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
10. Dėl socialinės globos kainos Biržų rajono Legailių globos namuose patvirtinimo. 
 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Arūnas Anskinas 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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11. Dėl viešosios įstaigos Biržų rajono socialinių paslaugų centro valdymo struktūros ir pareigybių 
sąrašo patvirtinimo. 
 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Arūnas Anskinas 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
12. Dėl viešosios įstaigos Biržų ligoninės pareigybių sąrašo patvirtinimo. 
 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Arūnas Anskinas 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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13. Dėl viešosios įstaigos Biržų rajono savivaldybės poliklinikos valdymo struktūros ir pareigybių 
sąrašo patvirtinimo. 
 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Arūnas Anskinas 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
14. Dėl Biržų rajono savivaldybės būsto fondo ir  socialinio būsto fondo sąrašų pakeitimo. 
 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Arūnas Anskinas 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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15. Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo Savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, 
naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 
 

Taip  ( Balsavimas: 18 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Arūnas Anskinas 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė 
   

Tomas Četvergas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
16. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T-148 "Dėl viešame 
aukcione parduodamo Biržų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų 
sąrašo patvirtinimo" pakeitimo. 
 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Arūnas Anskinas 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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17. Dėl mokyklinio autobuso perėmimo Biržų rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 
valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. 
 

Taip  ( Balsavimas: 18 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Danutė Martinkėnienė 
   

Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė Jūratė Ratnikienė 
   

Linas Vaitkevičius Paulius Morkvėnas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė 
   

Tomas Četvergas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
18. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. T-136 "Dėl Biržų 
rajono savivaldybės smulkiojo verslo plėtros programos valdymo komisijos" pakeitimo. 
 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Arūnas Anskinas 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 



13 

 

 

 

 

 

 

 
19. Dėl valstybės turto perdavimo pagal panaudos sutartį Biržų „Atžalyno" pagrindinei mokyklai. 
 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Arūnas Anskinas 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
20. Dėl pritarimo Biržų lopšelio-darželio "Drugelis" ikimokyklinio ugdymo programai. 
 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Arūnas Anskinas 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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21. Dėl pritarimo Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos ikimokyklinio ugdymo programai. 
 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Arūnas Anskinas 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
22. Dėl mokslo metų pradžios ir trukmės nustatymo Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokykloje. 
 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Arūnas Anskinas 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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23. Dėl Biržų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų 2021-2022 mokslo metų mokinių 
skaičiaus klasės sraute ir klasių, jungtinių klasių, priešmokyklinio ugdymo bei jungtinių ugdymo 
grupių skaičiaus kiekviename sraute pakeitimo. 
 

Taip  ( Balsavimas: 17 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Danutė Martinkėnienė 
   

Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė Jūratė Ratnikienė 
   

Linas Vaitkevičius Paulius Morkvėnas Petras Plepys 
   

Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė Tomas Četvergas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
24. Dėl Biržų "Atžalyno" pagrindinės mokyklos didžiausio leistino pareigybių skaičiaus. 
 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Arūnas Anskinas 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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25. Dėl Darbo su šeimomis, taikant atvejo vadybą, Biržų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 
pripažinimo netekusiu galios. 
 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Arūnas Anskinas 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 
26. Dėl  Biržų  rajono  savivaldybės  tarybos  2019 m.  gegužės 10 d. sprendimo  Nr. T-86 "Dėl Biržų 
rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo" pakeitimo. 
 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Arūnas Anskinas 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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27. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T-17 "Dėl Biržų 
rajono savivaldybės 2021 metų užimtumo didinimo programos patvirtinimo" pakeitimo. 
 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Arūnas Anskinas 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė Gražina 
Kučinskienė 

   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
28. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. T-216 "Dėl 
finansavimo teikimo atvykstantiems dirbti į Biržų rajono savivaldybės įstaigas trūkstamos 
specialybės specialistams komisijos sudarymo" pakeitimo. 
 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Arūnas Anskinas 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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29. Dėl finansavimo teikimo. 
 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Arūnas Anskinas 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
30. Dėl finansavimo teikimo. 
 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Arūnas Anskinas 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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31. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės 2020-2022  metų  strateginio  veiklos  plano  2020 m. 
įgyvendinimo ataskaitai. 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Arūnas Anskinas  
   

Audrius Jukna Dalius Drevinskas Danutė Martinkėnienė 
   

Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė Jūratė Ratnikienė 
   

Linas Vaitkevičius Paulius Morkvėnas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė 
   

Tomas Četvergas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 

Audronė Garšvaitė 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
 

   

 

 

 

 

 

 

 
32. Dėl sutikimo perimti ilgalaikį materialųjį turtą iš Rokiškio rajono savivaldybės ir jo perdavimo 
valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Arūnas Anskinas  
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė Jūratė Ratnikienė 
   

Linas Vaitkevičius Paulius Morkvėnas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė 
   

Tomas Četvergas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
 Danutė Martinkėnienė 

 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0) 
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33. Dėl kompiuterinės įrangos perėmimo Savivaldybės nuosavybėn ir jos perdavimo valdyti, naudoti 
ir disponuoti patikėjimo teise. 
 

Taip  ( Balsavimas: 18 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Danutė Martinkėnienė 
   

Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė Jūratė Ratnikienė 
   

Linas Vaitkevičius Paulius Morkvėnas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė 
   

Tomas Četvergas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 
34. Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų objektų sąrašo 
pakeitimo. 

 
 

Taip  ( Balsavimas: 18 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Arūnas Anskinas  
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Tomas Četvergas  
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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35. Dėl Globos centro, veiklos ir vaiko budinčio globotojo, globėjo (rūpintojo), vykdomos 
priežiūros organizavimo Biržų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo. 
 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Arūnas Anskinas 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Paulius Morkvėnas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 
36. Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų objektų sąrašo 
patvirtinimo. 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Almantas Bružas  Arūnas Anskinas  Audrius Jukna  
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Danutė Martinkėnienė 
   

Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė Jūratė Ratnikienė 
   

Linas Vaitkevičius Paulius Morkvėnas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė 
   

Tomas Četvergas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 

Aidas Vaitkevičius 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
 

   

 


